Tabellel

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft BDS 2024
Sportschitzen Falkenauge e.V.

1001
Platzierung
Damenklasse
1

2

Schitzenklasse

O WNBE

Altersklasse

No b~ wnN PR

SeniorenKlasse
1

1002
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse

Uk, WN PR

SeniorenKlasse
1

1006

25m KW

Name

Petra Greve
Andrea Walkenhaus

Pouya Heidari
Markus Kerz

Vitaly Kamnev
Thomas Tjart

Sven Germund
Sergii Mazhurovskyi

Endrik FuR

Hubert Walkenhaus
Bruno Birkholzer
Sven Dinnwald
Berthold Kings

Ralf Manzke

Hanno ER

Frank Greve

25m KW

Name

Petra Greve

Vitaly Kamnev

Endrik FulR

Sven Dinnwald
Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

Armin Schnitzler
Bruno Birkholzer

Frank Greve

25m KW

Seite 1

Prazision Pistole bis 9 mm

Ergebnis

130
112

162
160
156
154
140
135

182
169
156
146
140
133
76

156

Prazision Pistole iber 9 mm

Ergebnis

141

165

168
167
161
137
119
115

161

Prazision Revolver bis .38



Platzierung
Damenklasse
1

2

Schitzenklasse
1

2

3

4
Altersklasse
1

2

3

4
SeniorenKlasse
1

1007
Platzierung
Altersklasse
1

2

1008
Platzierung
Damenklasse
1

2
Schitzenklasse
1

2

3

Altersklasse
1

2
3
4
SeniorenKlasse
1

Supersenioren

Tabellel

Name

Andrea Walkenhaus
Petra Greve

Pouya Heidari
Vitaly Kamnev
Thomas Tjart

Sergii Mazhurovskyi

Hubert Walkenhaus
Berthold Kings
Sven Dinnwald
Bruno Birkhdlzer

Frank Greve

25m KW

Name

Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

25m KW

Name

Andrea Walkenhaus
Petra Greve

Vitaly Kamnev
Pouya Heidari
Thomas Tjart

Hubert Walkenhaus
Sven Dinnwald
Berthold Kings
Bruno Birkholzer

Frank Greve

Seite 2

Ergebnis

150
137

162
159
126
96

181
166
164
152

168

Prazision Revolver Uber .38

Ergebnis

143
125

Prazision Revolver bis .357 mag

Ergebnis

131
111

167
145
129

181
162
150
123

152



1009
Platzierung
Altersklasse
1

2

1010

Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

2

Altersklasse

1

2

3
Supersenioren
1

1011
Platzierung
Damenklasse
1

2

Schitzenklasse
1

2
3
4
Altersklasse
1
2
3
4

SeniorenKlasse
1

Tabellel
Rolf Zurhofer

25m KW

Name

Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

25m KW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus
Thomas Tjart

Hubert Walkenhaus
Sven Dinnwald
Ralf Manzke

Rolf Zurhofer

25m KW

Name

Andrea Walkenhaus
Petra Greve

Vitaly Kamnev
Pouya Heidari
Markus Kerz
Michael Koll

Endrik FulR

Hubert Walkenhaus
Bruno Birkholzer
Sven Dinnwald

Frank Greve

Seite 3

108

Prazision Revolver tiber .357 mag

Ergebnis

171
119

Prazision freie Klasse KK Pist/Rev off. Vi

Ergebnis

167

156
127

165 (6*10)
165 (5*10)
145

102

Prazision freie Klasse Pist/Rev mind. .30,

Ergebnis

141
117

172
163
155
143

192
177
152
133

164



1012

Platzierung

Schitzenklasse

1
Altersklasse
1

1014
Platzierung
Altersklasse
1

1015
Platzierung

Damenklasse
1

Altersklasse
1

2001
Platzierung
Altersklasse
1

2

2002
Platzierung

Damenklasse
1

Schiitzenklasse

1

Altersklasse
1

2003

Tabellel

25m

Name

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

25 m

Name

Hubert Walkenhaus

25 m

Name

Andrea Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

25m

Name

Hubert Walkenhaus
Sven Dinnwald

25 m

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

25 m

KW

KW

KW

LW

LW

LW

Seite 4

Prazision

Ergebnis

149

185

Prazision

Ergebnis

170

Prazision

Ergebnis

151

178

Prazision

Ergebnis

170
166

Prazision

Ergebnis

122

140

181

Prazision

freie Klasse KK Pist/Rev opt. V

Dienstsportrevovler / -pistole

freie Klasse Pist / Rev. .32 S&W

SG SL KW off.Vis.

SG SL KK opt. Vis.

LA KW off. Vis



Platzierung
Altersklasse
1

2010
Platzierung
Altersklasse
1

2

3

2012

Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse

1
Altersklasse
1

2

2014
Platzierung
Altersklasse
1

2101
Platzierung
Altersklasse
1

2

3

2102

Platzierung

Damenklasse

Tabellel

Name

Hubert Walkenhaus

25m LW

Name

Sven Diinnwald
Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

25m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

25m LW

Name

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Sven Dinnwald
Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

50m LW

Name

Seite 5

Ergebnis

160

Prazision

Ergebnis

170
169
162

Prazision

Ergebnis

105

131

178
167

Prazision

Ergebnis

177

Prazision
Ergebnis
158

123

111
Prazision

Ergebnis

SG SL KW opt. Visierung

SG SL KK off. Vis.

LA KK opt.Vis.

SG SL KW off.Vis.

SG SL KK opt. Vis.



Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

2103
Platzierung
Altersklasse
1

2105
Platzierung

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

2107
Platzierung

Damenklasse
1

Altersklasse

a b wnNn -

2108
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

Tabellel

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Armin Schnitzler
Endrik FulR

Ralf Manzke
Hubert Walkenhaus
Sven Dinnwald

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Armin Schnitzler

Seite 6

110

126

133

Prazision

Ergebnis

121

Prazision

Ergebnis

133

129

Prazision

Ergebnis

101

143
139
139
135
129

Prazision

Ergebnis

92

117

144

LA KW off. Vis

DSG KK oK

MSG KK

(3* 1-2)
(1#1-2)

PSG KK



a L wmnN

2109
Platzierung
Altersklasse
1

2110
Platzierung
Altersklasse
1

2

3

2112
Platzierung
Altersklasse
1

2

2113
Platzierung
Altersklasse
1

2

2114
Platzierung
Altersklasse
1

2116

Platzierung

Altersklasse

Tabellel

Hubert Walkenhaus
Ralf Manzke

Sven Dinnwald
Endrik FuR3

50m LW

Name

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Sven Dinnwald
Hubert Walkenhaus
Jan Pollnow

50m LW

Name

Jan Pollnow
Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Armin Schnitzler
Hubert Walkenhaus

50m LW
Name

Hubert Walkenhaus

50m LW
Name

Seite 7

136
132
129
120

Prazision FSG .22 WMR 0. .17 HMR

Ergebnis

142

Prazision SG SL KW opt. Visierung

Ergebnis

162
121
117

Prazision SG SL KK off. Vis.

Ergebnis

125
119

Prazision ZG 50 KK

Ergebnis

147
120

Prazision LA KK opt.Vis.

Ergebnis

124

Prazision PG KK LV

Ergebnis



2117
Platzierung
Altersklasse
1

2301
Platzierung
Altersklasse
1

2

2302
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

2310
Platzierung
Altersklasse
1

2312
Platzierung

Damenklasse
1

Schiitzenklasse
1

Altersklasse
1

Tabellel
Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Sven Diinnwald
Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Sven Dinnwald

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

Seite 8

118

Prazision

Ergebnis

119

Zeitserie

Ergebnis

145
127

Zeitserie

Ergebnis

118

109

122

Zeitserie

Ergebnis

151

Zeitserie

Ergebnis

104

111

127

PG KK HV

SG SL KW off.Vis.

SG SL KK opt.Vis.

SG SL KW opt.Vis.

SG SL KK off.Vis.



2401
Platzierung
Altersklasse
1

2

2402

Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

2410
Platzierung
Altersklasse
1

2412
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1

3102
Platzierung

Altersklasse
1

3104

Tabellel

50 m LW

Name

Sven Diinnwald
Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

50m LW

Name

Sven Dinnwald

50m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

100 m LW
Name

Hubert Walkenhaus

100 m LW

Seite 9

Fertigkeit

Ergebnis

128
121

Fertigkeit

Ergebnis

119

118

134

Fertigkeit

Ergebnis

135

Fertigkeit

Ergebnis

108

109

130

Prazision

Ergebnis

114

Prazision

SG SL KW off.Vis.

SG SL KK opt.Vis.

SG SL KW opt.Vis.

SG SL KK off.Vis.

PSG

JG U.6,4 mm



Platzierung
Altersklasse
1

3106
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

2

Altersklasse

1

2
SeniorenKlasse
1

3107
Platzierung
Altersklasse

1

3111

Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

2

Altersklasse

1

3112

Platzierung

Damenklasse
1

Tabellel

Name

Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Petra Greve

Tobias Walkenhaus
Daniel Walkenhaus

Bruno Birkholzer
Hubert Walkenhaus

Frank Greve

100 m LW

Name

Bruno Birkholzer

100 m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Tobias Walkenhaus
Daniel Walkenhaus

Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Seite 10

Ergebnis

106

Prazision

Ergebnis

108

132
105

127
99

122

Prazision

Ergebnis

128

Prazision

Ergebnis

110

137
101

144

Prazision

Ergebnis

108

DSG oK

DSG oK + Diop.

DSG ZF

SG SL off. Vis HL bis 47 mm



Schitzenklasse
1
2

Altersklasse
1

2
3
4

3114
Platzierung

Damenklasse
1

Schitzenklasse
1

Altersklasse
1
2
3

3117

Platzierung

Damenklasse
1

Altersklasse
1
2
3

3119

Platzierung

Damenklasse
1

Altersklasse
1
2
3

3123

Tabellel

Markus Kerz
Daniel Walkenhaus

Endrik FuR

Hubert Walkenhaus
Bruno Birkholzer
Jan Pollnow

100 m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Daniel Walkenhaus

Jan Pollnow
Hubert Walkenhaus
Endrik Fufld

100 m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Endrik Ful®
Hubert Walkenhaus
Sven Diinnwald

100 m LW

Name

Andrea Walkenhaus

Endrik Ful®
Sven Diinnwald
Hubert Walkenhaus

100 m LW

Seite 11

124
121

141
139
123
122

Préazision SG SL opt. Vis HL bis 47 mm

Ergebnis

115

100

145
144
135

Prazision ZG 100 m tber 7 mm

Ergebnis

125

139
136
108

Prazision PG 100 . 7Mm

Ergebnis

133

128
115
112

Prazision ZG SL 100



Platzierung
Altersklasse
1

3312
Platzierung
Altersklasse
1

2

3314
Platzierung
Altersklasse
1

3412
Platzierung
Altersklasse
1

2

3314
Platzierung

Altersklasse
1

Tabellel

Name

Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Jan Pollnow
Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Jan Pollnow
Hubert Walkenhaus

100 m LW

Name

Hubert Walkenhaus

Seite 12

Ergebnis

139

Zeitserie SG SL off. Vis HL bis 47 mm

Ergebnis

147
123

Zeitserie SG SL opt. Vis HL bis 47 mm

Ergebnis

128

Fertigkeit SG SL off. Vis HL bis 47 mm

Ergebnis

148
130

Fertigkeit SG SL opt. Vis HL bis 47 mm

Ergebnis

133



Tabellel
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Tabellel
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